SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 5689/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 033938/2017-12,

R E S O L V E:

Considerar  designado  o  servidor  DJAIR ALVES MOREIRA,  ocupante  do

cargo  de Professor  do  Magistério  Superior,  para  responder  pela  Coordenadoria  do

Campus de Altamira, CD-3, no período de 13 a 27 de novembro de 2017, por motivo

de férias da titular MARIA IVONETE COUTINHO DA SILVA, referente ao exercício de

2017 (2º período).

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 07 de dezembro de 2017.

NELSON JOSE DE SOUZA JUNIOR
Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria

	reitoria
	PORTARIA Nº 5689/2017